Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.09.2017                                                                                                                                       № 143

О внесении изменения в "Положение о размерах
и  условиях  оплаты  труда  (денежном
содержании)  муниципальных  служащих  в
муниципальном образовании город Владимир"

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, в соответствии со статьей 134 Трудового
кодекса  Российской  Федерации,  статьями  26,  38  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  "Положение  о  размерах  и  условиях  оплаты  труда  (денежном
содержании)  муниципальных  служащих  в  муниципальном  образовании  город
Владимир", утвержденное решением Совета народных депутатов города Владимира
от 17.10.2007 № 245, изменение, дополнив статью 5 абзацем вторым следующего
содержания:

"Должностные  оклады  индексируются  на  основании  правового  акта
представителя  нанимателя  в  соответствии  с  законодательством  Российской
Федерации,  законодательством  Владимирской  области  в  пределах  бюджетных
ассигнований  бюджета  города,  предусмотренных  на  текущий  финансовый  год
решением Совета народных депутатов города Владимира о бюджете города.".

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА